[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о создании рабочей группы для оценки технической части автопарка
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk196718990]В целях ________________________________________________________, в связи с необходимостью ремонта стоящих на балансе транспортных средств,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую группу по перемещению продукции в следующем составе:
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________;
- _______________________________________________________.
1. [bookmark: _GoBack]Рабочей группе в срок до __________________ г. предоставить Директору отчёт о технической состоянии стоящих на балансе Общества автомобилей.
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о создании рабочей группы

для оценки технической части ав

топарка

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях

______________

______________

______________

______________

, в связи с

необходимостью ре

монта с

тоящих на балансе

транспортных

средств

,

приказываю:

1.

Создать рабочую группу

по перемещению продукции

в следующем составе

:

-

_______________________________________________________;

-

____________________________________________________

___;

-

_______________________________________________________.

2.

Рабочей группе в срок до __________________ г.

предоставить Директору

отчёт о

технич

еской состоянии стоящих на ба

лансе

Общества автомобилей.

3.

__________________________________________ оз

накомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о создании рабочей группы  для оценки технической части ав топарка   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях  ______________ ______________ ______________ ______________ , в связи с  необходимостью ре монта с тоящих на балансе  транспортных   средств ,   приказываю:   1.   Создать рабочую группу  по перемещению продукции   в следующем составе :   -   _______________________________________________________;   -   ____________________________________________________ ___;   -   _______________________________________________________.   2.   Рабочей группе в срок до __________________ г.  предоставить Директору  отчёт о  технич еской состоянии стоящих на ба лансе  Общества автомобилей.   3.   __________________________________________ оз накомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                               ФИО                                                                       подпись